2023/4/3 关于民权县中医院应急医疗救治能力提升及病房综合楼规划建设设计方案征集结果公示 - 民权网

www.cnmq.com.cn/gsgg/31494.html 1/2

2023年4月3日 星期一   　请调整您的计算机日期!   拨打 1

当前位置：首页 > 公示公告

关于民权县中医院应急医疗救治能力提升及病房综合楼规划建
设设计方案征集结果公示

文章来源：民权网  文章作者：吴杰  责任编辑：薛皓  点击数： 460   时间：2023-01-29 17:44

《民权县中医院应急医疗救治能力提升及病房综合楼规划建设设计方案征

集公告》经过参赛单位方案汇报，评审会专家及规委会讨论，现已完成最终评

审。根据征集公告要求及评审结果，此次方案征集获奖名单如下：

一等奖：

广州博厦建筑设计研究院有限公司

二等奖：

河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

三等奖：

中建中原建筑设计院有限公司

现将该结果予以公示，接受社会监督，公示时间截止至2023年2月1日。公

示期内，如有异议，请致电：

联 系 人：王先生

联系电话：13409429585

注：民权县城乡规划编制研究中心对本次活动保留最终解释权。

                    民权县卫生健康委员会

    民权县城乡规划编制研究中心

          2023年1月29日

上一篇：民权县金联投融资有限公司拟聘用人员名单公示

下一篇：2023年1月民权县受理互联网违法和不良信息举报情况

本站推荐：

2022年第五届招才引智民权 人大工作

关于开展“科技活动周” 2022年11月

商丘市公安局扫黑办关于 2022年第五

民权网 民权手机报

精彩民权 民权头条

排行榜

2020年民权县公开招聘乡镇

2022年民权县公开招聘事业

民权县人民政府办公室关于

2021年民权县公开招聘纪委

2021年民权县公开招聘事业

图文推荐

微信矩阵

短视频

乡镇：人和镇 ｜ 林七乡 ｜ 花园乡 ｜ 胡集乡 ｜ 野岗镇 ｜ 褚庙乡 ｜ 龙塘镇 ｜ 绿洲街道办 ｜ 南华街道办 ｜ 北关镇 ｜ 程庄镇｜ 王庄寨 ｜ 孙六镇｜ 白云寺｜ 王桥镇｜ 庄子镇｜ 双塔镇｜

明天： 民权  小雨转阴 5℃～ 11℃空气质量：优详细»

官 方
微 信

云上民权
A P P

官 方
抖 音

网站首页 走进民权 民权新闻 地方部门 民权视频 招商引资 畅游民权 图说民权 公示公告 网络问政 部门专栏

http://www.cnmq.com.cn/
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/31410.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/31507.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/12724.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/27478.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/30587.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/16099.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/20864.html
http://www.cnmq.com.cn/bmzl/renhezhen/
http://www.cnmq.com.cn/bmzl/linqixiang/
http://www.cnmq.com.cn/bmzl/huayuanxiang/
http://www.cnmq.com.cn/bmzl/hujixiang/
http://www.cnmq.com.cn/bmzl/yegangzhen/
http://www.cnmq.com.cn/bmzl/chumiaoxiang/
http://www.cnmq.com.cn/bmzl/longtangzhen/
http://www.tianqi.com/minquan/?tq
https://www.tianqi.com/air/
http://www.tianqi.com/minquan/?tq
http://www.cnmq.com.cn/
http://www.cnmq.com.cn/
http://www.cnmq.com.cn/zjmq/
http://www.cnmq.com.cn/news/
http://www.cnmq.com.cn/dfbm/
http://www.cnmq.com.cn/video/
http://www.cnmq.com.cn/bmzl/gaoxinqu
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/31494.html
http://www.cnmq.com.cn/picture/
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/
http://ask.minquanxian.com/
http://www.cnmq.com.cn/bmzl/
http://www.cnmq.com.cn/zthd/
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/31795.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/30329.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/30224.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/30121.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/29418.html
http://www.cnmq.com.cn/gsgg/29266.html
javascript:scroll(0,0)

2023/4/3 关于民权县中医院应急医疗救治能力提升及病房综合楼规划建设设计方案征集结果公示 - 民权网

www.cnmq.com.cn/gsgg/31494.html 2/2

民权县融媒体

本网站所刊登的各种新闻﹑信息和专题资料，均为民权网版权所有，未经协议授权，请勿转载或建立镜像，违者依法追究相关法律责任。

Copyright @ 2005 - 2025 www.cnmq.com.cn www.minquanet.com All Rights Reserved

版权所有：中共民权县委 民权县人民政府 主管：中共民权县委宣传部 主办：民权县融媒体中心 电话：0370-8596822 邮箱:xcbwlk@126.com

信息网络传播视听节目许可证：11642096 | 互联网新闻信息服务许可证：41120201404 | 豫ICP备10205488号-1

https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=B4D7E14E523E6A81E05310291AAC7FA4
http://www.cnmq.com.cn/jubao/
javascript:scroll(0,0)